Ano 2019, Número 208 Vitória, segunda-feira, 4 de novembro de 2019 Página 4

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

ATO Nº 429, DE 21/10/2019

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO COM OS ARTIGOS 14 E 15 DA LEI
11.416/2006, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2006, E COM A RESOLUÇÃO TSE Nº 23.380/2012, DE 08 DE MAIO
DE 2012,

RESOLVE:

CONCEDER  ADICIONAL  DE  QUALIFICAÇÃO  DECORRENTE  DE  AÇÕES  DE  TREINAMENTO  AO  SERVIDOR
JOELSON DA CRUZ, NO PERCENTUAL DE 1% DA RESPECTIVA RUBRICA DE VENCIMENTO, A PARTIR DE 27
DE AGOSTO DE 2019, 20 DE AGOSTO DE 2023.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 448, DE 21/10/2019

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO COM OS ARTIGOS 14 E 15 DA LEI
11.416/2006, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2006, E COM A RESOLUÇÃO TSE Nº 23.380/2012, DE 08 DE MAIO
DE 2012,

RESOLVE:

CONCEDER  ADICIONAL  DE  QUALIFICAÇÃO  DECORRENTE  DE  AÇÕES  DE  TREINAMENTO  AO  SERVIDOR
WALTER BARCELOS, NO PERCENTUAL DE 1% DA RESPECTIVA RUBRICA DE VENCIMENTO, A PARTIR DE
10 DE OUTUBRO DE 2019, PELO PRAZO DE 4 ANOS.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

ATO Nº 460, DE 30.10.19

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar  os  servidores  Andressa  Maria  Brunoro  Grillo  e  Rivonilda  dos  Santos  Soares  para  atuarem
como fiscais titular e substituta, respectivamente, do contrato de serviço de fornecimento e aplicação de
películas de proteção solar para Cartórios Eleitorais.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Editais

Editais

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 649

PROCESSO PJe Nº PETIÇÃO - 0600115-14.2018.6.08.0000 - Vitória - ESPÍRITO SANTO
ASSUNTO: [Perda de Cargo Eletivo por Desfiliação Partidária]
RELATOR: FERNANDO CESAR BAPTISTA DE MATTOS
REQUERENTE: PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL - ES
REQUERIDO: MAXIMIANO FEITOSA DA MATA
Advogados  do  REQUERIDO:  BRUNO  DALL  ORTO  MARQUES  -  ES8288,  GUSTAVO  VARELLA  CABRAL  -
ES5879, FELIPE ABDEL MALEK VILETE FREIRE - ES18994
REQUERIDO: PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA - PSDB DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA
Advogados do REQUERIDO: BRUNO CALAZANS BARCELLOS - ES28040, RICARDO WAGNER VIANA

	Slide 1